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OSP Pustków wygrało ogólnopolski konkurs

OSP Pustków - Praca konkursowa

Pozorowane akcje ratownicze, nauka w duchu zdrowej rywalizacji, ćwiczenie współpracy i
zgrania zespołu, a przy okazji świetna zabawa i integracja strażaków z całej Polski.
Fundacja „ORLEN – DAR SERCA” ogłosiła konkurs fotograficzny dla OSP, a wśród
laureatów jest nasza jednostka OSP z Pustkowia.

Nasi ochotnicy wygrali udział w profesjonalnych manewrach ratowniczych dla czwórek
strażackich, które będą miały miejsce w Tresnie w województwie śląskim w dniach od 20 do
22 września.

W tym roku odbędą się dziesiąte, jubileuszowe, Maltańsko – Strażackie Manewry Ratownicze
organizowane przez Maltańską Służbę Medyczną. Jest to doskonała okazja dla druhów z całej Polski,
na przećwiczenie rozmaitych operacji ratowniczych w warunkach treningowych. Wydarzenie
rozpocznie się w piątek panelem dyskusyjnym. Podczas niego druhowie zapoznają się z
teoretycznymi aspektami prowadzenia działań ratunkowych. Następnie rozpoczną się konkurencje
nocne. Drugi dzień z kolei w całości będzie poświęcony rozmaitym pozorowanym akcjom
ratowniczym. Ostatniego dnia rozdane zostaną nagrody dla najlepszych czwórek.

Praca konkursowa musiała się składać ze zdjęcia czwórki strażackiej w pełnym umundurowaniu wraz
ze sprzętem ratowniczym, którym dysponuje jednostka. Ponadto musiała także zawierać krótki tekst,
wyjaśniający dlaczego to tę konkretną czwórkę strażacką powinniśmy wybrać.

Jednostka brała udział w konkursie ogólnopolskim organizowanym przez Orlen. "Dar Serca".
Nasze zgłoszenie wyglądało tak:

„OSP Pustków - to jednostka mała,
Ale na alarm jest w mig gotowa cała,
Szybko wozem do akcji pędzimy,
Swą pomocą wszystkim zawsze służymy,
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Benek, Norbert, dwie Kasie, Andrzej, Jola, Aga, Romek
Dwa Michały, Ewelina, Seba, Mateusz, Piotrek, Tomek.
Nasza czwórka godnie wszystkich reprezentuje,
że z Pustkowa pochodzi - mocno akcentuje,
Ekipą strażacką jesteśmy genialną,
Dla ratowania życia ludzkiego wręcz idealną,
Gasimy pożary, usuwamy przeszkody, pomagamy,
A jak trzeba to i w piłkę z dzieciakami zagramy,
Wciąż swoje umiejętności chcemy powiększać,
Naszą jednostkę mocno dla wszystkich wkoło rozkręcać,
Manewry strażackie są naszymi marzeniami,
Dlatego my właśnie powinniśmy się zmierzyć z tymi ćwiczeniami,
W niesieniu pomocy bardzo nam pomogą,
Będą dla nas lekcją i nauką srogą,
Będziemy mogli jeszcze lepiej obowiązki swoje wypełniać,
Nasze umiejętności każdy będzie mógł doceniać,
Dar serca chcemy wszystkim wkoło nieść,
Niech dla każdego będzie to najlepsza wieść.

Czwórka ochotników - Andrzej Frasek, Agnieszka Bronder, Jolanta Polak i Kasia Szczemirska
pojedzie na jubileuszowe maltańsko - ratownicze manewry strażackie 20- 22.09.2019 do Tresna.

Gratulacje!
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